UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:  382/QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 22 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán Tuyên truyền, cổ động trực quan

phục vụ Hội nghị - Hội thảo - Thực hành di sản Kỷ niệm 20 năm Công ước

Bảo vệ Di sản văn hóa phi vật thể của UNESCO (2003-2023) tại tỉnh

Nam Định và đánh giá hiệu quả việc thực hiện Công ước đối với

Thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ của người Việt

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 16/6/2014 của Chính Phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về việc

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị

xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về việc

sửa đổi Thông tư số 58/2016/TT-BTC hướng dẫn sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng

vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ báo giá của các đơn vị cung cấp gói thầu Tuyên truyền, cổ động trực

quan phục vụ Hội nghị - Hội thảo - Thực hành di sản Kỷ niệm 20 năm Công ước Bảo

vệ Di sản văn hóa phi vật thể của UNESCO (2003-2023) tại tỉnh Nam Định và đánh

giá hiệu quả việc thực hiện Công ước đối với Thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam

phủ của người Việt.

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt dự toán Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ Hội nghị -

Hội thảo - Thực hành di sản Kỷ niệm 20 năm Công ước Bảo vệ Di sản văn hóa phi

vật thể của UNESCO (2003-2023) tại tỉnh Nam Định và đánh giá hiệu quả việc thực

hiện Công ước đối với Thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ của người Việt với

nội dung như sau:

1. Thông tin chung về dự toán:

- Tên dự toán: Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ Hội nghị - Hội thảo -

Thực hành di sản Kỷ niệm 20 năm Công ước Bảo vệ Di sản văn hóa phi vật thể của

UNESCO (2003-2023) tại tỉnh Nam Định và đánh giá hiệu quả việc thực hiện Công

ước đối với Thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ của người Việt.

- Chủ đầu tư: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

2. Quy mô, công suất, các chỉ tiêu kỹ thuật chủ yếu:

Dự toán Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ Hội nghị - Hội thảo - Thực

hành di sản Kỷ niệm 20 năm Công ước Bảo vệ Di sản văn hóa phi vật thể của

UNESCO (2003-2023) tại tỉnh Nam Định và đánh giá hiệu quả việc thực hiện Công

ước đối với Thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ của người Việt.

3.1. Căn cứ phê duyệt:

- Nhu cầu thực tế tại đơn vị;

- Báo giá của đơn vị cung cấp.

3.2. Giá dự toán được duyệt : 98.940.000 đồng.

(Bằng chữ: Chín mươi tám triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn)

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2: Dự toán Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ Hội nghị - Hội thảo

- Thực hành di sản Kỷ niệm 20 năm Công ước Bảo vệ Di sản văn hóa phi vật thể của

UNESCO (2003-2023) tại tỉnh Nam Định và đánh giá hiệu quả việc thực hiện Công

ước đối với Thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ của người Việt được phê duyệt

là căn cứ để triển khai công việc tiếp theo.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính và Tổng hợp Sở, Chánh văn

phòng Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT, KHTCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

DỰ TOÁN CHI TIẾT

Tuyên truyền, cổ động trực quan phục vụ Hội nghị - Hội thảo - Thực hành

di sản Kỷ niệm 20 năm Công ước Bảo vệ Di sản văn hóa phi vật thể của

UNESCO (2003-2023) tại tỉnh Nam Định và đánh giá hiệu quả việc thực hiện

Công ước đối với Thực hành tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ của người Việt

(Kèm theo Quyết định số 382/QĐ-SVHTTDL ngày  22/11/2023)

Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền

I Tuyên truyền cổ động trực quan

phục vụ Hội nghị - Hội thảo - Thực

hành di sản Kỷ niệm 20 năm Công

ước Bảo vệ Di sản văn hóa phi vật

thể của UNESSCO (2003-2023) tại

tỉnh Nam Định và đánh giá hiệu quả

việc thực hiện Công ước đối với Thực

hành Tín ngưỡng thờ Mẫu Tam phủ

của người Việt

      98.940.000

1 Pano phông chính phục vụ hội nghị

- Kích thước 6.000x4.000 (mm)

- Quy cách khung sắt: Khung được làm

bằng sắt hộp 25x25x1,1 (mm); Khung

được hàn kết cấu, đan đố 50cm x 50cm

(50cm/thanh)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám. Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508 và được căng trên

khung sắt.

Chiếc 1 3.900.000 3.900.000

2 Băng zon 1 mặt trang trí xung quanh

khu vực hội nghị

- Kích thước 1.500x20.000 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508

Chiếc 16 1.350.000 21.600.000

3 Băng zon 1 mặt tuyên truyền cổ động

trực quan tại các trục đường giao thông

trung tâm huyện Vụ Bản

- Kích thước 1.200x15.000 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508

Chiếc 32 810.000 25.920.000

4 Băng zon 1 mặt tuyên truyền cổ động

trực quan tại các trục đường giao thông

trung tâm huyện Ý Yên

- Kích thước 1.200x15.000 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508

Chiếc 8 810.000 6.480.000

5 Băng zon 1 mặt tuyên truyền cổ động

trực quan tại các di tích trong quần thể

di tích lịch sử - văn hóa Phủ Dầy, xã

Kim Thái, huyện Vụ Bản

- Kích thước 1.200x10.000 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508

Chiếc 35 540.000 18.900.000

6 Băng zon 1 mặt tuyên truyền cổ động

trực quan tại các di tích trong quần thể

di tích lịch sử - văn hóa Phủ Quảng

Cung (xã Yên Đồng, huyện Ý Yên)

- Kích thước 1.200x10.000 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508

Chiếc 8 540.000 4.320.000

7 Phướn treo tại các vị trí xung quanh

khu vực tổ chức hội nghị

- Kích thước 800x2.500 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508.

Chiếc 32 90.000 2.880.000

8 Phướn treo tại các trục đường giao

thông trung tâm huyện Vụ Bản

- Kích thước 800x2.500 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508.

Chiếc 64 90.000 5.760.000

9 Phướn treo tại các trục đường giao

thông trung tâm huyện Ý Yên

- Kích thước 800x2.500 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508.

Chiếc 16 90.000 1.440.000

10 Phướn treo tại các di tích trong quần

thể di tích lịch sử - văn hóa Phủ Dầy,

xã Kim Thái, huyện Vụ Bản

- Kích thước 800x2.500 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508.

Chiếc 70 90.000 6.300.000

11 Phướn treo tại di tích trong quần thể di

tích lịch sử - văn hóa Phủ Quảng Cung

(xã Yên Đồng, huyện Ý Yên).

- Kích thước 800x2.500 (mm)

- Chất liệu: In trên nền bạt Hiflex định

lượng 360g, đế xám.Mực in sử dụng

mực ít mùi GS508.

Chiếc 16 90.000 1.440.000

Bằng chữ: Chín mươi tám triệu chín trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:26:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T10:26:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!